PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA
E CORPO DE BOMBEIROS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 02/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA E O CORPO DE BOMBEIROS DA POLÍCIA

MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do Edital

do Concurso Público N° 05/2014, conforme segue:

1. Onde se lê:

ANEXO IV – DO CRONOGRAMA PREVISTO

06 de julho de 2014 Aplicação do TAF

07 de julho de 2014
Publicação do Resultado do TAF no site www.zambini.org.br a partir das

16h00

08 e 09 de julho de 2014 Prazo para protocolo de recursos do Resultado do TAF

20 de julho de 2014 Aplicação do Teste de Natação e Teste de Tolerância à Alturas Elevadas

01º de agosto de 2014 Classificação Preliminar

15 de agosto de 2014 Classificação Final

2. Leia-se:

ANEXO IV – DO CRONOGRAMA PREVISTO

15 de julho de 2014 Aplicação do TAF e do Exame Antropométrico

16 de julho de 2014 Aplicação do Teste de Natação e Teste de Tolerância à Alturas Elevadas

20 de julho de 2014
Aplicação da Avaliação Psicológica aos candidatos aptos no TAF, Exame

Antropométrico, Testes de Natação e Tolerância à Alturas Elevadas

01º de agosto de 2014 Resultado Preliminar

15 de agosto de 2014 Resultado Final

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 03 de julho de 2014.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br